АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЫСОКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «06» июля 2017 г. № 55
    с. Высокое
О создании при органе местного
самоуправления постоянно
действующего органа управления
специально уполномоченного на решение
задач в области защиты населения
и территории от ЧС.

На основании ст.83 и ст.85 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Высокинского сельского поселения, администрация Высокинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить специалиста администрации Высокинского сельского поселения  Минину Галину Викторовну уполномоченным на решение задач в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной безопасности на территории Высокинского сельского поселения.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.

Глава Высокинского
сельского поселения                                                                                                            О.А. Котлярова
[bookmark: _GoBack]